

JH Montage, Skive Holding ApS

Klokkedybet 19

Vinde

7800 Skive

CVR-nr. 40 48 00 80

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juli 2024

Jens Henrik Norn Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Montage, Skive Holding ApS
Klokkedybet 19
Vinde
7800 Skive

CVR-nr.: 40 48 00 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Skive

Direktion

Jens Henrik Norn Henriksen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Spar Nord Skive
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, investeringer, herunder i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.250.250, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 10.490.677.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		360.266	315
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-111.700</u>	<u>-110</u>
Resultat før finansielle poster		248.566	205
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.518.491	2.710
Finansielle indtægter	1	169.244	100
Finansielle omkostninger		<u>-66.752</u>	<u>-53</u>
Resultat før skat		-1.167.433	2.962
Skat af årets resultat	2	<u>-82.817</u>	<u>-58</u>
Årets resultat		<u>-1.250.250</u>	<u>2.904</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	118
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.931.389	1.931
Overført resultat		<u>559.139</u>	<u>855</u>
		<u>-1.250.250</u>	<u>2.904</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	3.350.479	3.462
Materielle anlægsaktiver		3.350.479	3.462
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.057.224	6.475
Finansielle anlægsaktiver		3.057.224	6.475
Anlægsaktiver i alt		6.407.703	9.937
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.488.316	3.247
Andre tilgodehavender		92	0
Selskabsskat		180.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	700
Tilgodehavender		5.668.408	3.947
Likvide beholdninger		37.848	67
Omsætningsaktiver i alt		5.706.256	4.014
Aktiver i alt		12.113.959	13.951

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.931
Overført resultat		10.318.677	9.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital		<u>10.490.677</u>	<u>11.858</u>
Hensættelse til udskudt skat		14.640	10
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.640</u>	<u>10</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.187.743	1.278
Deposita		21.000	21
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.208.743</u>	<u>1.299</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	88.649	86
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.921	92
Selskabsskat		0	563
Skyldigt sambeskatningsbidrag		77.872	0
Anden gæld		49.457	43
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>399.899</u>	<u>784</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.608.642</u>	<u>2.083</u>
Passiver i alt		<u>12.113.959</u>	<u>13.951</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.931.389	9.759.538	117.800	11.858.727
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-1.931.389	559.139	122.000	-1.250.250
Egenkapital 31. december 2023	50.000	0	10.318.677	122.000	10.490.677

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	169.198	100
Andre finansielle indtægter	<u>46</u>	<u>0</u>
	<u>169.244</u>	<u>100</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77.872	53
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>4.945</u>	<u>5</u>
	<u>82.817</u>	<u>58</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>3.793.580</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>3.793.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		331.401
Årets afskrivninger		<u>111.700</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>443.101</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>3.350.479</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>4.544.326</u>	<u>4.544</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.544.326</u>	<u>4.544</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.931.389	-279
Årets resultat	-1.518.491	2.710
Udbytte modtaget	<u>-1.900.000</u>	<u>-500</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>-1.487.102</u>	<u>1.931</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>3.057.224</u></u>	<u><u>6.475</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
JH Montage, Skive ApS	Skive	100%

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2023	<u>Gæld</u> 31. december 2023	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.363.724	1.276.392	88.649	819.572
Deposita	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>1.384.724</u></u>	<u><u>1.297.392</u></u>	<u><u>88.649</u></u>	<u><u>819.572</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.276, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 3.350.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 695 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 695 til sikkerhed for bankgæld.
